
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 1 di 1 

 

 

 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 
 

IL DIRETTORE REGIONALE   

 

 

Premesso che 

 

- questa Direzione regionale deve procedere all’acquisto di una fornitura di toner per la 

stampante Xerox Phaser 7500 per l’Ufficio Provinciale Territorio di Nuoro. 

- sul portale della Consip è attiva la convenzione Stampanti 12 lotto 3 che fornisce 

materiale di consumo per le suddette macchine; 

- tale convenzione consente di effettuare l’acquisto da fornitore aggiudicatario di gara, 

razionalizzando i tempi di approvvigionamento; 

 

Tanto premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dal Direttore regionale con atto di 

delega, previste dalle norme statutarie, dal Regolamento di Contabilità e dal Manuale delle 

Procedure dell’Attività Negoziale, verificata la disponibilità finanziaria sul budget di 

periodo 

 

DETERMINA 

 

 

l’affidamento della fornitura alla società Converge Spa mediante l’emissione di OdA  nr. 

3356712 per un importo complessivo di € 905,16 oltre IVA. 

 La stipula del contratto avverrà in modalità telematica attraverso l’invio 

dell’ordinativo di fornitura. 

 Alla procedura è associato il codice CIG derivato Z9B1C64BE1 

 Le attività sul Mercato Elettronico (invio OdA e firma digitale degli atti) saranno 

espletate per il Dirigente ad interim Rossella Rotondo, dal funzionario delegato Floriana 

Diana, registrata al Mercato Elettronico come Punto Ordinante Delegato della Direzione 

Regionale della Sardegna. 

 

 

                 per il dirigente ad interim 

                        Rossella Rotondo  

                              il funzionario delegato 

                         Floriana Diana 

 

                   Firmato digitalmente 

 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0002173.07-12-2016-R


